DURACIÓN: 05 MESES  

FECHA DE INICIO:   30 DE ABRIL DE 2025. 

FECHA DE TERMINACIÓN:   29 DE SEPTIEMBRE DE 2025. 

4. Mediante el artículo cuarto del contrato que la contraprestación es por valor de La contraprestación del 
servicio es por valor de CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ( $442.074.290),de acuerdo con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal Nº CDP Nº  16025 bajo el gasto 00TC-3903-1000-2022-00010-0158 
DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS 
SECTORES DE TURISMO ECONOMÍA NARANJA SERVICIOS Y AGROINDUSTRIA PROMOVIENDO